
WÓJT GMINY 
Brody 

ZARZĄDZENIE Nr 219/2017 

WÓJTA GMINY BRODY 

z dnia 29 grudnia 2017r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w zadaniach jednostek pomocniczych realizowanych 

w ramach Funduszu Soleckiego w 2017r. 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. ,poz. 1875), oraz *15 uchwały Nr XVI/101/2016 Rady 

Gminy Brody z dnia 29 grudnia 2016r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brody na 2017 

rok. — Wójt Gminy Brody zarządza co następuje: 

1 

Dokonuje się  zmian w załączniku Nr 1 „Zadania jednostek pomocniczych realizowanych 
w ramach Funduszu Sołeckiego na 2017r. —  do Zarządzenia Nr 190/2016 Wójta Gminy Brody 

z dnia 30 grudnia 2016r. w sprawie wydzielenia w budżecie Gminy Brody na 2017 rok zadań  
'realizowanych w ramach FUNDUSZU SOŁECKIEGO w 2017 roku oraz do zmian 

dokonanych Zarządzeniem Nr 65/1/2017 Wójta Gminy Brody z dnia 04 maja 2017r. , 

Zarządzeniem Nr 97/2017 Wójta Gminy Brody z dnia 01 czerwca 2017r., Zarządzeniem Nr 

104/2017 Wójta Gminy Brody z dnia 12 lipca 2017r., Zarządzeniem Nr 141/2017 Wójta 

Gminy Brody z dnia 22 września 2017r., Zarządzeniem Nr 169/2017 Wójta Gminy Brody z 

dnia 27 października 2017r., Zarządzeniem Nr 192/2017 Wójta Gminy Brody z dnia 24 
listopada 2017r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



WÓJT GMINY 
Brody 

Załącznik Nr ł  do Zarządzenia Nr 219/2017 Wójta Gminy Brody z dnia 29 grudnia 2017r. 

Zadania jednostek pomocniczych realizowanych w ramach FUNDUSZU SOŁECKIEGO w 2017 roku 

Lp. Sołectwo Przedsięwzięcie Kwota wg 
wniosków 

klasyfikacja 
budżetowa 

1. Adamów L Wyposażenie pomieszczeń  zaplecza budynku 
sceny plenerowej. 

14 849,60 zł  92105§4210 

2. Zorganizowanie pikniku z okazji dnia dziecka 2000,00 zł  92105 
W miesiącu czerwcu. *4210 1000,00 

, *4300 1000,00 
3. Wykonanie monitoringu przy PSP w Adamowie 8 000,00 zł  70005§6060 
4. Zorganizowanie Wigilii 2 000,00zł  92195§4210 

2 Brody 1. Budowa wiaty przy Szkole Podstawowej w 15 000,00 zł  70005§6050 
Brodach 
2. Zakup monitoringu przy Szkole Podstawowej 
w Brodach, 
3. Utrzymanie. pielęgnacja zieleni i terenów 
użytku publicznego na terenie sołectwa Brody. 

9 840,00 zł  

2 000,00 zł  

70005§6060 

90004§4300 

 Budy 1. Zakupi montaż  dwóch tablic ogłoszeniowych. 2500,00 zł  90095§4210 
Brodzkie 2. Zakup i montaż  tablicy informacyjno - 

turystycznej "Budy Brodzkie - wczoraj i dziś" 
1 700,00 zł  90095§4210 

3. Zakupi montaż  lustra drogowego. 1 200,00 zł  60016§4210 
4. Zakup tablic szkolnych dla Szkoły 2 160,00 zł  80101§4210 
Podstawowej w Brodach. 
5. Doposażenie biblioteki szkolnej i sali 710,56 zł  80101§4210 
gimnastycznej w Szkole Podstawowej w Brodach. 912,00 zł  §4240 

4. Bór 
Kunowski 

I. Budowa placu zabaw wraz z projektem na 
działce gminnej nr 398/3. 

8 019,00 zł  92605§6050 

2. Zakupi montaż  urządzenia sportowego do gry 
w piłkę  siatkową  na działce gminnej nr 398/3. 

1 262,49 zł  92605§4210 

3. Utrzymanie zieleni na terenie działki nr 398/3. 1 500,00 zł  90004§4300 
4. Zorganizowanie imprezy integracyjnej dla 
mieszkańców sołectwa Bór Kunowski. 

200,00 zł  92105§4210 

5. Dziurów Doposażenie boiska przy PSP w Dziurowie 2000,00 zł  92601§4210 
Zakup i montaż  siłowni plenerowej. 9 349,00 zł  92605§6050 

3. Doposażenie PSP w Dziurowie 10 002,60 zł  801010060 
398,00 zł  80101§4210 

4.Doposażenie PSP w Dziurowie w krzesła 5 100,00 zł  80101§4210 

6. Jabłonna Doposażenie wiejskiej strefy rekreacji , 
wypoczynku i integracji w sołectwie Jabłonna . 

8 196,00 zł  63095§4210 

Doposażenie wiejskiej strefy rekreacji, 
wypoczynku i integracji w sołectwie Jabłonna-
urządzenie ze zjeżdżalnią  

5 904,00 zł  63095§6060 

7. KrynIci Budowa siłowni zewnętrznej przy świetlicy 
wiejskiej w Krynkach. 

17 849,60 zł  92605§6050 

Wymiana elektryki w świetlicy wiejskiej w 8 000,00 zł  92109§4170 
Krynkach. 



Pielęgnacja terenów zielonych użytku 
publicznego w sołectwie Krynki w okresie od 
marca do października 2017 r. 

1 000,00 zł  90004§4300 

8. Kuczów 1. Zagospodarowanie działki gminnej przy 26 849,60 zł  92605§6050 
Świetlicy Wiejskiej w Kuczowie. 

9. Lipie Zagospodarowanie boiska sportowego w Lipiu. 7 358,56 zł  92601§6050 
Budowa siłowni plenerowej wraz z 11 820,00 zł  92605§6050 

zagospodarowaniem terenu przy wiatach na 
działce gminnej w Lipiu. 

' 180,00 zł  92605§4300 

10. Lubienia Wyposażenie sal lekcyjnych w Szkole 18 824,80 zł  80101§4210 
Podstawowej w Lubieni 

Budowa siłowni plenerowej koło szkoły w 7 024,80 zł  92605§6050 
Lubieni 
3.Tablica ogłoszeń  1 000,00zł  90095§4210 

11. Młynek Zagospodarowanie terenu wokół  parkingu u 
zbiegu ulic Warszawskiej i Podgórskiej poprzez 
wyrównanie terenu, ustawienie elementów placu 
zabaw, nasadzenie roślinności, ogrodzenie terenu. 

24 000,00 zł  926050050 

Wykonanie i montaż  oznakowania ulicy Działki 
w Młynku 

809,03 zł  60016§4300 

12. Przymiarki Wykonanie tablicy informacyjnej 1 500,00 zł  90095§4210 
Utwardzenie drogi prowadzącej do 

przepompowni ścieków i ul. Łąkowej 
9293,54 zł  60017§4270 

13. Ruda 1. Budowa siłowni zewnętrznej na działce 
gminnej nad Zalewem koło wiaty 

23 198,05 zł  92605§6050 

14. Rudnik 1. Zorganizowanie imprezy okolicznościowej dla 1 500,00 zł  92105 
dzieci z sołectwa Rudnik. *4210 	400,00 

*4300 1100,00 
2. Pielęgnacja terenów zielonych użytku 
publicznego w sołectwie Rudnik w okresie od 
marca do października 2017 r. 

1 200,00 zł  90004§4300 

3. Zorganizowanie marszobiegu dla dzieci z 2 040,00 zł  92605§4210 
sołectwa Rudnik. 360,00 zł  *4300 
4. Budowa wiaty wraz z zagospodarowaniem 9 022,89 zł  
terenu wokół. 92605 §6050 

15. Staw 1. Utworzenie placu zabaw przy Szkole 12 800,00 zł  92695§6050 
Kunowski Podstawowej w Stawie Kunowskim. 

2. Wykaszanie traw i zarośli na terenie siłowni 
zeWnętrznej. 

1 500,00 zł  90004§4300 

16. Styków Zakup komputerów oraz projektora dla Szkoły 18 000,00 zł  80101§6060 
Podstawowej w Stykowie. 

Doposazenie wiejskiego centrum rekreacji i 7 085,67 zł  63095§4210 
wypoczynku czynnego nad zalewem w Stykowie. 502,00 zł  63095§4300 

Razem 327.521,79 A 


	00000001
	00000002
	00000003

